
                            

 

    REPUBLIKA HRVATSKA 

   ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA KRAVARSKO 

               NAČELNIK 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

33/01., 60/01., - vjerodostojno tumačenje , 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), Načelnik 

Općine Kravarsko  18. prosinca 2015. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o sklapanju  Sporazuma o sufinanciranju programa odgoja i naobrazbe  

djece s teškoćama u razvoju 

 

Članak 1. 

Općina  Kravarsko i Poliklinika za rehabilitaciju slušanja i govora SUVAG sklopit će 

Sporazum o  sufinanciranju programa odgoja i naobrazbe djece s teškoćama u razvoju. 

 

Članak 2. 

Predmetni  Program odnosi se na mjesečno plaćanje  predškolskog odgoja i naobrazbe u 

iznosu od 2.060,00 kuna za  Petra Kolarec, Kolarci 2, Kravarsko. 

 

Članak 3. 

Sredstva za navedeno u članku 2 osigurana su u Proračunu Općine Kravarsko za 2016. godinu 

na poziciji 038. 

 

Članak 4. 

Zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u „Glasniku 

Zagrebačke županije“. 

 

 

Klasa: 550-01/15-01/20 

Urbroj:238-17-15-01 

Kravarsko, 18. prosinca 2015. g. 

 

NAČELNK 

 

  Vlado Kolarec 

 

 

 

 

 


